Zarządzenie Nr 52/06

Burmistrza  Głowna

                                               z dnia 23 maja 2006 r.

 

 

 

 

w sprawie:   zmian w budżecie Miasta Głowna na 2006 rok

 

 


 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 188 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104: z 2006 r. Nr 45 poz. 319)  oraz na podstawie § 13 Uchwały Nr XXXVI/356/2005 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28  grudnia 2005 r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2006 r.

zarządzam, co następuje:

 

 

 

§ 1. Dokonuję częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 26.315 zł ( słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta piętnaście   00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 

 Burmistrz Głowna
Wojciech Brzeski

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr  52 /06

Burmistrza  Głowna

z dnia 23 maja 2006 r.

 

 

 

 

	 

Dział
	 

Rozdział
	 

Paragraf
	 

Wyszczególnienie
	 

Zwiększenia
	 

Zmniejszenia

	 

600

 

 

 

 

 

 

 

750

 

 

 

 

 

 

 

758

 

 

 

 

 

 

 
	 

 

 

60016

 

 

 

 

 

 

 

75023
 

 

 

 

 

 

 

75818

 

 

 

 

 

 

 
	 

 

 

 

 

4210

4300

 

 

 

 

 

 

4610

 

 

 

 

 

 

 

4810

 

 

 

 

 

 

 
	 

Transport i łączność

 

Drogi publiczne gminne

 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

 

 

Administracja publiczna
 

Urzędy miast

 

Koszt postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

 

 

Różne rozliczenia
 

Rezerwy ogólne i celowe

 

Rezerwy

 

 

 

 

 

 
	 

19.100

 

19.100

 

 6.000

13.100

 

 

7.215

 

7.215

 

7.215

 

 

 

 

 

 

 

 
	 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.315

 

26.315

 

26.315

	 
	 
	 
	 

O G Ó Ł E M
 
	 

26.315
	 

26.315


 

